

Señores
**JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
 COMPETENCIA MULTIPLE**
 IBAGUE - TOLIMA
 E. S.D....

REF. EJECUTIVO SINGULAR
 RAD. 73001400301220170029900
 DTE. BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
 DDO. RUTH CASTAÑEDA CANO

De conformidad al Art. 446 del C.G.P.; de manera comedida me permito presentar una liquidación actualizada del crédito base del proceso en referencia.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA vs RUTH CASTAÑEDA CANO					
SALDO INSOLUTO		\$ 4,800,000,00			
FECHA DE INICIO INT. DE MORA		01/06/2020			
TIPO DE CREDITO		COMERCIAL EN PESOS			
TASA DE INTERES DE MORA APLICABLE		ART. 884 C.Co.			
FECHA EXIGIBILIDAD	DIAS DE MORA	VALOR DE CAPITAL EN PESOS A LA FECHA DE CORTE	INTERESES MORATORIOS	INTERES DE MORA TIPO COMERCIAL SUPERFINANCIERA	SALDO
01-jun-20	30	\$ 4,800,000,00	27,29%	\$119,083,64	\$ 4,919,083,64
01-jul-20	31	\$ 4,800,000,00	27,18%	\$122,557,09	\$ 5,041,640,73
01-ago-20	31	\$ 4,800,000,00	27,18%	\$122,557,09	\$ 5,164,197,82
01-sep-20	30	\$ 4,800,000,00	27,44%	\$119,738,18	\$ 5,283,936,00
01-oct-20	31	\$ 4,800,000,00	27,53%	\$124,135,27	\$ 5,408,071,27
01-nov-20	30	\$ 4,800,000,00	27,14%	\$118,429,09	\$ 5,526,500,36
01-dic-20	31	\$ 4,800,000,00	27,76%	\$125,172,36	\$ 5,651,672,73
01-ene-21	31	\$ 4,800,000,00	27,19%	\$122,602,18	\$ 5,774,274,91
01-feb-21	28	\$ 4,800,000,00	25,98%	\$105,809,45	\$ 5,880,084,36
01-mar-21	31	\$ 4,800,000,00	26,31%	\$118,634,18	\$ 5,998,718,55
01-abr-21	30	\$ 4,800,000,00	26,12%	\$113,978,18	\$ 6,112,696,73
01-may-21	31	\$ 4,800,000,00	25,97%	\$117,101,09	\$ 6,229,797,82
01-jun-21	30	\$ 4,800,000,00	25,83%	\$112,712,73	\$ 6,342,510,55
01-jul-21	31	\$ 4,800,000,00	25,82%	\$116,424,73	\$ 6,458,935,27
01-ago-21	31	\$ 4,800,000,00	25,82%	\$116,424,73	\$ 6,575,360,00
01-sep-21	30	\$ 4,800,000,00	25,77%	\$112,450,91	\$ 6,687,810,91
01-oct-21	31	\$ 4,800,000,00	25,86%	\$116,605,09	\$ 6,804,416,00
01-nov-21	30	\$ 4,800,000,00	25,62%	\$111,796,36	\$ 6,916,212,36
01-dic-21	31	\$ 4,800,000,00	25,91%	\$116,830,55	\$ 7,033,042,91
01-ene-22	31	\$ 4,800,000,00	26,49%	\$119,445,82	\$ 7,152,488,73
SUBTOTAL				\$2,352,488,73	
LIQUIDACION APROBADA AUTO DEL 23-06-2020		\$10,616,747,00			
INTERESES CORRIENTES		\$0,00			
INTERESES DE MORA		\$2,352,488,73			
TOTAL DE CAPITAL E INTERESES		\$12,969,235,73			

Agradezco su atención y valiosa colaboración.

Cordialmente,



MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogotá
T.P. No. 112.298 C. S. de la J.

9/02/2022
Juan Manuel Leon.